                 QC 系列部分回转
   阀 门 电 动 装 置
  使
  用
  说
  明
  书
   黄山良业智能控制股份有限公司

门电动装置技术条件》的规定。
防爆型产品经国家防爆电气产品质量监督检验中心检测合格，已取得防爆合格证和CCC认证。
2、型号表示方法
（K） QC /□ □ - □ □
a b c d  e f
a：快速启闭型
b：系列代号：QC 为部分回转 ；
c：型式：无：代表常规型；
d：最大控制转矩代号（100Nm×10
-1
）：5、10、20、30、60、90、120、250、500、1000、1500；
e：输出转速（r/min）：0.2、0.3、0.4、0.5、1、2、3、4；
   f：防爆代号（IIB 级）：B、C
3、工作环境和主要技术参数
31、额定电压：主电路三相 380V，单相 220V 或三相 415V、660V，50HZ；控制电路为 220V。
32、大气压力：80kPa～110kPa；
33、环境空气最大相对湿度：≤90%（+25C 时）；
34、环境空气温度：-20C~+60C；
35、工作环境不含有强腐蚀性介质；
3.6、防护等级：IP54;IP65;IP67 或 IP68（符合 GB/T4208）；
37、工作方式：S2 短时定额，其时限为 10min；
38、防爆标志：Ex db IIB T4 Gb；
39、型号规格和主要性能见表 1。
                                 QC 系列部分回转阀门电动装置性能参数表                      表 1
型号
      规    格 最大控制转矩
（N.m）
输出转速
（r/min）
电机功率
（KW） 普通型 隔爆型
QC5
QC5-0.5 QC5-0.5C
25
0.5 0.02
QC5-1 QC5-1C 1 0.03
KQC5-2 KQC5-2C 2 0.04
KQC5-4 KQC5-4C 4 0.06
QC10
QC10-0.5 QC10-0.5C
100
0.5 0.03
QC10-1 QC10-1C 1 0.06
KQC10-2 KQC10-2C 2 0.09
KQC10-4 KQC10-4C 4 0.12
QC20
QC20-0.5 QC20-0.5C
200
0.5 0.04
QC20-1 QC20-1C 1 0.09
KQC20-2 KQC20-2C 2 0.12
KQC20-4 KQC20-2C 4 0.18
QC30
QC30-0.5 QC30-0.5C
300
0.5 0.06
QC30-1 QC30-1C 1 0.12
KQC30-2 KQC30-2C 2 0.18
KQC30-4 KQC30-4C 4 0.25
QC60
QC60-0.5 QC60-0.5C
600
0.5 0.12
QC60-1 QC60-1C 1 0.18
KQC60-2 KQC60-2C 2 0.25
KQC60-4 KQC60-4C 4 0.37
QC90
QC90-0.5 QC90-0.5C
900
0.5 0.18
QC90-1 QC90-1C 1 0.25
KQC90-2 KQC90-2C 2 0.37
QC120